
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 5 мая 2012 года                                                                                                               № 18 

 

Об отмене постановления № 16 от 13.04.2012 г. 

«Об установлении особого противопожарного  

режима на территории МО «Штанигуртское»» 

 

 В связи с установившейся холодной и влажной погодой в Глазовском районе, в 

результате которой снизилась пожарная безопасность 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 Отменить постановление № 16 от 13.04.2012 года «Об установлении особого 

противопожарного режима на территории МО «Штанигуртское»» с 5 мая 2012 года. 

 

 

 

 

  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Штанигуртское»                                                                                  Т.Е. Дорофеева                                                 


